
 
 

 

Comune di Sciolze 

CITTÀ METROPOLITANA DI  TO 
_____________ 

 
 
 
 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N. 70 

 
OGGETTO: 
APPROVAZIONE DEI PROGETTI OBIETTIVO UTILI AI FINI D ELLA 
PRODUTTIVITA' INDIVIDUALE PER I DIPENDENTI NON TITO LARI DI 
POSIZIONE ORGANIZZATIVA. ANNO 2018           
 
 
L’anno duemiladiciotto addì dodici del mese di dicembre alle ore diciassette e minuti cinquanta 
nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente 
normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, nelle persone dei 
Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 
  
1. MOSSETTO GABRIELLA - Sindaco  Sì 

2. MONCALVO VITTORIO - Vice Sindaco  Giust. 

3. BALDISSONE GABRIELE - Assessore  Sì 

  
Totale Presenti: 2 
Totale Assenti: 1 

 
Assiste all'adunanza il Segretario Comunale MARTA DR. PAOLO il quale provvede alla redazione 
del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, la Signora MOSSETTO GABRIELLA nella sua qualità 
di PRESIDENTE  assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per le trattative dell’oggetto 
sopra indicato. 



 
OGGETTO: 
APPROVAZIONE DEI PROGETTI OBIETTIVO UTILI AI FINI D ELLA 
PRODUTTIVITA' INDIVIDUALE PER I DIPENDENTI NON TITO LARI DI POSIZIONE 
ORGANIZZATIVA. ANNO 2018           
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Premesso che: 
-con delibera di G.C. n. 68 approvata in data odierna venivano dettate le linee guida per la 

delegazione trattante di parte pubblica per la costituzione del fondo 2018 successivamente discusso 
con i rappresentanti territoriali di categoria; 

-con delibera di G.C. n. 69 approvata in data odierna venivano assegnati ai responsabili di 
servizio gli obiettivi per l’anno 2018, utili ai fini dell’assegnazione dell’indennità di risultato; 

Atteso che si rende necessario predisporre l’insieme degli obiettivi per l’anno 2018 da 
assegnare ai dipendenti di cat. C e B dipendenti del Comune di Sciolze, utili ai fini della 
corresponsione della produttività individuale; 

Vista la determinazione del Responsabile del Servizio Personale: 

− n. 24 del 28/11/2018 ad oggetto “Costituzione fondo per le politiche di sviluppo delle risorse 
umane e per la produttività di cui all'art. 31 del CCNL del 22/01/2004. Anno 2018.”: 

Visto il “Piano dei progetti e degli obiettivi per il 2018” predisposto dal Responsabile del 
Servizio Personale che di seguito si allega quale parte integrante e sostanziale; 

Con voti unanimi ed espressi in forma palese; 

DELIBERA 

1. di approvare l’allegato denominato: “Piano dei progetti e degli obiettivi per il 2018” 
che si compone delle schede anagrafiche degli obiettivi assegnati alla Sig.ra Claudia Lupotti e al 
Sig. Miro Cavaglià in base al quale si provvederà ad assegnare le risorse decentrate ai dipendenti 
non titolari di posizione organizzativa; 

2. di demandare al Responsabile del Servizio Personale il compimento di tutti gli atti 
necessari al completamento della procedura. 

Successivamente con voti unanimi e favorevoli la presente deliberazione viene dichiarata 
immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134 comma 4 del TUEL. 

 
 
 



Letto, confermato e sottoscritto 
 

IL PRESIDENTE 
Firmato Digitalmente 

MOSSETTO GABRIELLA 
___________________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Firmato Digitalmente 
MARTA DR. PAOLO 

___________________________________ 
 
 

 
  

 
 


